
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

15.05,2019 № 14

О назначении даты отчета перед 
Муниципальным Советом

На основании Устава внутригородского муниципального образования 
муниципальный округ Гавань, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить дату отчета Главы Муниципального образования Соколова С.В. и и.о. Главы 
Местной Администрации Паниной Л.Г. перед Муниципальным Советом на 29.05.2019.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Соколова С.В.
3. Опубликовать настоящие Решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Г лава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета С.В. Соколов


